

**Lucrări de reparație a
acoperișului clădirii Teatrului
Național ” Eugene Ionesco,,**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 5-8-8

Valoarea de deviz 326 239,23 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2 027,36	35,00	70 957,60
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	328,50	35,00	11 497,50
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,265	33,00	173,75
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	827,45	33,00	27 305,85
		Total manopera				109 934,70

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	666,8655	11,00	7 335,52
2.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	630,00	1,00	630,00
3.	24133170020000	Praimer bituminos Aguamast	kg	616,455	15,00	9 246,83
4.	26821326004700	Membrane bituminoase Tehnocoli Bipoli EPP sau echivalentul	m2	181,9875	35,00	6 369,56
5.	26821326004701	Membrane bituminoase Tehnocoli Uniflex EKP sau echivalentul	m2	2 374,3302	40,00	94 973,21
6.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	103,95	10,00	1 039,50
7.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	315,00	20,00	6 300,00
8.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	9,45	15,00	141,75
9.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	9,45	28,00	264,60
		Total materiale de construcții				126 300,97

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	21,07	10,00	210,70
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	105,35	15,00	1 580,25
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,00	15,00	180,00
4.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,5871	15,00	8,81
5.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	30,00	20,00	600,00
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,387	120,00	46,44
		Total utilaje de construcții				2 626,20

Total	lei	238 861,86
CNAM	24,00 %	26 384,33
Cheltuieli de transport	1,00 %	1 263,01

Cheltuieli de regie	1,00 %	2 665,09
Beneficiu de deviz	1,00 %	2 691,74
Total	100,00 +	271 866,03
TVA	20,00 %	54 373,21

Total deviz: **326 239,23**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)